
Bijlage 1: 04-06-2020 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van de werkgeverscommsssie d.d. 2 juni 2020;

gelet op de artikel 107 en 107d Gemeentewet;

besluit:
1. De aanwijzing tot griffier van Bianca Espeldoorn-Bloemendal in te trekken, haar met ingang 

van 1 juni 2020 eervol ontslag te verlenen uit haar functie van griffier onder dankzegging 
voor bewezen diensten;

2. Aan te wijzen met terugwerkende kracht tot 1 juni 2020 als interim griffier Frans Aerts te 
Venlo;

3. Aan te wijzen als 2e plaatsvervangend griffier Dennie Kattenberg.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 15 juni 2020.

griffier, voorzitter,


